2- , Vilainiai, remonto darbus (toliau – „Darbai“) ir perduoti Darbų rezultatą Užsakovui, o 

Užsakovas sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka 

priimti Darbų rezultatą  ir apmokėti už Darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2.1.   Sutarties kaina yra 6 620,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 

ct) su PVM.  Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir visos Rangovo išlaidos (sandėliavimo, 

transportavimo ir kitos) bei PVM, kuris sudaro 1 148,93 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas 

keturiasdešimt aštuoni eurai, 93 ct).  Sutarties kaina be PVM 5 471,07 Eur. 

2.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 

1S-95.